



JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA
CNPJ: 91.614.149/0001-16 I.E.: 0850002834 I.M.: 32113001 Fone: (54) 32429300 -
pecas5@justiweb.com.br AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515 - CENTRO - Nova
Prata - RS - CEP 95320000
Fone / Fax: Fone: (54) 32429300

Conta Corrente
16.472
Emissão: 29/07/2025 16:09

CLIENTE - CNPJ: 41.705.607/0001-54

Código: 0000.0000.084.060

Fone: (54) 996147715

SALEX MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS LTDA

EST RS 470, 2000/KM 160 CONJ 01 Bairro SAO CRISTOVAO - Nova Prata - RS - CEP 95320000

Vendedor: NERI

Código	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
15003523	CHAVE CORRENTE 11" TRAMONTINA PRO Ref.: 44040111	UN	1	96,00	96,00
15000031	CHAVE COMBINADA 1.1/16 TRAMONTINA PRO Ref.: 44670114	UN	1	67,00	67,00
15005658	CHAVE PHILIPS TOCO 5X40MM TWISTER TRAMONTINA PRO Ref.: 44137001	UN	2	10,40	20,80
15005659	CHAVE FENDA TOCO PONTA CHATA EM AÇO CROMO VANÁDIO 5X38MM (3/16X1.1/2") TRAMONTINA PRO Ref.: 44132001	UN	2	10,40	20,80
15000005	CHAVE COMBINADA 1 TRAMONTINA PRO Ref.: 44670113	UN	1	49,00	49,00
15006976	CHAVE HEXAGONAL EXTRA-LONGA 5MM TRAMONTINA PRO Ref.: 44423005	UN	1	14,00	14,00
15005313	ALICATE PARA ANÉIS EXTERNO CURVO 9" TRAMONTINA PRO Ref.: 44011109	UN	1	85,00	85,00
01651784	ACOPLADOR COM ENGATE RAPIDO DUPLO P/ ENGRAXADEIRAS 1/8 BREMEN Ref.: 88951	UN	2	50,00	100,00
00040130	(R\$/MT) CORRENTE ASA 40 SEMEATO Ref.: ASA-40	MT	1,6	32,00	51,20
10160110	ENGRAXADEIRA MANUAL MOD.209 DE 7KG C/DISCO COMPACTADOR, MANGUEIRA 1,5MT YAMAGUCHI Ref.: B209.0001	UN	1	430,00	430,00

Quantidade: 13,6

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Subtotal: 933,80

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 933,80

FORMA PAGAMENTO:

Faturamento Conta Corrente: 933,80

1ª Parcela 27/09/2025 933,80

Observações: Orçamento 0000.0000.637.039

Assinatura do Cliente